
Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

10.73 ‐ PC CR‐4695 CABAÑERO FERNANDEZ, JESUS 99 Atletismo Albacete 117

11.67 ‐ PC CR‐6047 DE GREGORIO MEDIAVILLA, AARON 01 AtletismoPuertollano 689

12.04 ‐ PC CR‐388 PLATA MARÍA, JOSÉ ANTONIO 06 CA Calatrava 748

11.56 ‐ PC TO‐176 MATEOS CORRALES, JAVIER 08 UDAT Talavera 1451

11.11 ‐ PC CR‐415 SÁNCHEZ DÍAZ‐MIGUEL, JESÚS MARÍA 00 Union Atletica CUA 804

11.24 ‐ PC CR‐5146 ORTUÑO GOMEZ, MANUEL 02 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 724

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

00:49.79 ‐  AB‐2178 ARIAS VIVAR, MIGUEL 07 Atletismo Albacete

00:47.80 ‐  CR‐5090 DE GREGORIO MEDIAVILLA, NAHUM 03 AtletismoPuertollano 690

00:55.96 ‐  CR‐67 PUIG RINCÓN, PABLO 06 CA Calatrava 648

00:50.56 ‐  TO‐5243 SERRANO BORREGO, SAMUEL 06 UDAT Talavera 1480

00:51.48 ‐  CR‐167 HERREROS FERNANDEZ, LUCRECIO 00 Union Atletica CUA 1343

00:47.42 ‐  CR‐5285 PINES ESPADAS, ASABU 05 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1534

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

04:07.25 ‐  AB‐2183 GARCIA LOPEZ, MARIO 07 Atletismo Albacete 1834

CR‐6027 TRIGUERO MUÑOZ, ALEJANDRO 01 AtletismoPuertollano 714

05:25.07 ‐  CR‐281 BERZOSA ALMANSA, DAVID 08 CA Calatrava 1966

03:54.94 ‐  TO‐5278 VILLA MEDINA, ADRIAN 01 UDAT Talavera 958

04:19.68 ‐  TO‐62 MANSILLA TURRILLO, CARLOS 01 Union Atletica CUA 605

04:22.82 ‐  CR‐27 TOFIÑOS JUÁREZ, JAIME 06 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1551

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

08:29.44 ‐  TO‐4930 EL OURZADI SOUFI, BRAHIM 02 UDAT Talavera 1405

08:36.50 ‐  CR‐30 JIMENEZ DEL FRESNO, JOSE DANIEL 06 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1523

10:04.03 ‐  CR‐449 FUNEZ DE GREGORIO, VICTOR 05 AtletismoPuertollano 346

10:09.54 ‐  CR‐73 GONZALEZ VELAZQUEZ, LUIS MIGUEL 99 CA Calatrava 622

CR‐4297 GONZALEZ MONTES, DAVID 90 Union Atletica CUA 964

AB‐1163 MARTINEZ MOROTE, JOSE 84 Atletismo Albacete 89

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

00:53.29 ‐  AB‐1758 PICAZO GOMEZ, ATANASIO 97 Atletismo Albacete 114

CR‐5619 MACHUCA JUAREZ, DIEGO 05 AtletismoPuertollano 705

01:07.36 ‐  CR‐295 ALUBANKUDI , MIGUEL OTITOGBEMI 07 CA Calatrava 2014

00:57.08 ‐  TO‐5247 LENCERO CARRILLO, OSCAR 06 UDAT Talavera 1436

CR‐5126 LÓPEZ FERNÁNDEZ, LUIS 99 Union Atletica CUA 1657

00:59.84 ‐  CR‐3574 MORENO ALHAMBRA, PEDRO JULIAN 87 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1879

XXVII CAMPEONATO DE CASTILLA LA MANCHA DE CLUBES PISTA AIRE LIBRE MAS Y FEM

Ciudad Real, 1 de Junio de 2.024

400m MASC. AL ABM

1.500m MASC. AL ABM

3.000m MASC. AL ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL ABM

100m MASC. AL ABM



Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

1.96 ‐ PC AB‐116 MENGUAL GARRIGUES, ISMAEL 08 Atletismo Albacete 1745

1.83 ‐ PC CR‐4901 TORRES GARCIA, JUAN RAMON 97 AtletismoPuertollano 713

1.50 ‐ PC CR‐117 BAOS VALENCIA, LUIS 09 CA Calatrava 614

1.68 ‐ PC TO‐189 GÓMEZ PIZARRO, CARLOS 07 UDAT Talavera 1422

1.75 ‐ PC CR‐417 PASTOR RUIZ, ÁLVARO 08 Union Atletica CUA 818

1.70 ‐ PC CR‐40 CASTELLANOS MOLINA, ARTURO 06 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1503

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

6.94 ‐ PC AB‐115 GARCIA GARRIDO, ANDRES 08 Atletismo Albacete 1747

6.98 ‐ PC CR‐5234 JIMENEZ GONZALEZ, JAIME 05 AtletismoPuertollano 700

6.20 ‐ PC CR‐163 MARTÍN ARREAZA, SERGIO 06 CA Calatrava 633

TO‐643 MORENO LEÓN, PABLO 07 UDAT Talavera 1113

6.13 ‐ PC CR‐416 DONOSO VELASCO, ALVARO 08 Union Atletica CUA 816

5.87 ‐ PC CR‐5027 RIVERO ARENAS, IVAN 05 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1536

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

15.19 ‐ PC TO‐4894 VELA BARRIOS, DAVID 98 Atletismo Albacete 631

11.16 ‐ PC CR‐5209 AREVALO MORA, ALEJANDRO 03 AtletismoPuertollano 679

08.70 ‐ PC CR‐5115 FERNÁNDEZ CALZADO, ÁNGEL 99 CA Calatrava 293

09.46 ‐ PC TO‐644 ÁVILA MARTÍN, GERARDO 77 UDAT Talavera 2021

10.55 ‐ PC CR‐15 PASCUAL SANTIAGO, VICTOR 87 Union Atletica CUA 1360

10.31 ‐ PC CR‐1524 SANCHEZ RODRIGUEZ, ANGEL 78 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1524

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

49.11 ‐ PC AB‐158 GARCÍA LOZANO, PABLO 04 Atletismo Albacete (Proarte CA Villarroble252

28.75 ‐ PC CR‐4514 ARROYO DIAZ, RUBEN 75 AtletismoPuertollano 49

CR‐6233 SANCHEZ GOMEZ, JOSE JUAN 93 CA Calatrava 999

TO‐142 SOBRINO SANZ, ALFONSO 07 UDAT Talavera 1487

36.33 ‐ PC CR‐288 CALVO MOLINA, JUAN DIEGO 06 Union Atletica CUA 1972

CR‐329 MARTÍN SEVILLA, JUAN JESÚS 06 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 403

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

CR‐4695 CABAÑERO FERNANDEZ, JESUS 99 Atletismo Albacete 117

AB‐115 GARCIA GARRIDO, ANDRES 08 Atletismo Albacete 1747

AB‐116 MENGUAL GARRIGUES, ISMAEL 08 Atletismo Albacete 1745

AB‐175 VIVANCOS MARTINEZ, ETHAN 09 Atletismo Albacete 641

CR‐5090 DE GREGORIO MEDIAVILLA, NAHUM 03 AtletismoPuertollano 690

CR‐5234 JIMENEZ GONZALEZ, JAIME 05 AtletismoPuertollano 700

CR‐5619 MACHUCA JUAREZ, DIEGO 05 AtletismoPuertollano 705

CR‐4901 TORRES GARCIA, JUAN RAMON 97 AtletismoPuertollano 713

CR‐295 ALUBANKUDI , MIGUEL OTITOGBEMI 07 CA Calatrava 2014

CR‐163 MARTÍN ARREAZA, SERGIO 06 CA Calatrava 633

CR‐388 PLATA MARÍA, JOSÉ ANTONIO 06 CA Calatrava 748

CR‐67 PUIG RINCÓN, PABLO 06 CA Calatrava 648

Longitud MASC. AL ABM

Peso (7,260kg) MASC. AL ABM

Jabalina (800g) MASC. ABM

4x100m MASC. AL ABM

Altura MASC. AL ABM



TO‐189 GÓMEZ PIZARRO, CARLOS 07 UDAT Talavera 1422

TO‐5247 LENCERO CARRILLO, OSCAR 06 UDAT Talavera 1436

TO‐176 MATEOS CORRALES, JAVIER 08 UDAT Talavera 1451

TO‐643 MORENO LEÓN, PABLO 07 UDAT Talavera 1113

CR‐416 DONOSO VELASCO, ALVARO 08 Union Atletica CUA 816

CR‐167 HERREROS FERNANDEZ, LUCRECIO 00 Union Atletica CUA 1343

CR‐444 ROMERO AGUIRRE, ADRIAN 08 Union Atletica CUA 872

CR‐415 SÁNCHEZ DÍAZ‐MIGUEL, JESÚS MARÍA 00 Union Atletica CUA 804

CR‐40 CASTELLANOS MOLINA, ARTURO 06 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1503

CR‐5146 ORTUÑO GOMEZ, MANUEL 02 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 724

CR‐5285 PINES ESPADAS, ASABU 05 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1534

CR‐5027 RIVERO ARENAS, IVAN 05 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1536

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

12.22 ‐ PC AB‐73 CLEMENTE OLIVARES, MARINA 07 Atletismo Albacete 38

14.39 ‐ PC CR‐312 HERRERO GARCÍA, AFRICA 08 AtletismoPuertollano 316

13.70 ‐ PC CR‐483 GARCIA RAMIREZ, LAURA 10 CA Marca Puertollano 970

13.92 ‐ PC TO‐303 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARTA 07 San Ildefonso Mediolanum 1266

13.00 ‐ PC TO‐5126 DELGADO FERNANDEZ, ANA 04 UDAT Talavera 1395

12.98 ‐ PC CR‐5299 VALIENTE ORTIZ, ADRIANA 06 Union Atletica CUA 1371

12.76 ‐ PC CR‐218 HIDALGO MATEO, LUCÍA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1670

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

00:59.82 ‐  AB‐85 LÓPEZ RUANO, ANA 07 Atletismo Albacete

01:07.65 ‐  CR‐5663 TORRES ALVAREZ, OLYMPIA 08 AtletismoPuertollano 712

01:06.97 ‐  CR‐4864 HIDALGO GARCIA, DEYANIRA 95 CA Marca Puertollano 495

San Ildefonso Mediolanum

01:06.63 ‐  TO‐4886 SERRANO FARRACES, NURIA 95 UDAT Talavera 2029

01:12.77 ‐  CR‐412 MARTÍNEZ REQUENA, MARTA 08 Union Atletica CUA 791

01:10.04 ‐  CR‐138 ARTESERO TORRES, LAURA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1496

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

04:47.97 ‐  TO‐5267 KHATIRI OUHAYED, SAMAR 05 Atletismo Albacete 339

05:06.50 ‐  CR‐4285 SERROUKH SERROUKH, SAMIRA 95 AtletismoPuertollano 1105

CR‐283 SERRANO HIDALGO, BLANCA 09 CA Marca Puertollano 1968

05:11.17 ‐  TO‐19 VEGA MORA, IRIA 06 San Ildefonso Mediolanum 1269

05:16.58 ‐  TO‐4657 PEREZ GONZALEZ, MARIA LOURDES 70 UDAT Talavera 1465

04:43.00 ‐  CR‐2031 BERNALTE INCERTIS, ANA BELEN 78 Union Atletica CUA 1951

05:00.65 ‐  CR‐282 SANTOS‐OREJON RAMIREZ, MERCEDES 08 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1967

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

11:14.48 ‐  AB‐206 RUIZ MARTÍNEZ, LARA 09 Atletismo Albacete 803

AtletismoPuertollano

CR‐482 PIZARRO FEREZ, AINHOA 09 CA Marca Puertollano 969

12:08.56 ‐  TO‐660 VICTOR GIL, NATALIA 07 San Ildefonso Mediolanum 638

10:40.12 ‐  TO‐109 MARTIN BAUTISTA, AITANA 09 UDAT Talavera 1445

400m FEM. AL  ABF

1.500m FEM. AL  ABF

3.000m FEM. AL ABF

100m FEM. AL ABF



11:16.22 ‐  CR‐310 EXPOSITO CAMACHO, MARTA 85 Union Atletica CUA 199

11:13.90 ‐  CR‐491 LAGIERE LÓPEZ, EMMA 10 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 979

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

01:13.08 ‐  AB‐167 TORRES TORNERO, ANDREA 07 Atletismo Albacete 625

CR‐485 MANZANARES RODRÍGUEZ, XOCHITL GUADAL08 AtletismoPuertollano 973

CA Marca Puertollano

J‐1688 HURTADO MOLINA, ROCIO 01 San Ildefonso Mediolanum

01:10.49 ‐  TO‐218 DÍAZ RODRÍGUEZ, ADRIANA 07 UDAT Talavera 783

01:12.70 ‐  CR‐5697 PELAEZ SERRANO, CELIA 07 Union Atletica CUA 1361

01:26.37 ‐  CR‐141 DONADO LEÓN, CARLA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1514

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

1.50 ‐ PC AB‐155 PÉREZ MARTÍNEZ, SARA 07 Atletismo Albacete 2012

1.74 ‐ PC CR‐4588 ZORRILLA CANO, SOFIA 98 AtletismoPuertollano 1097

1.21 ‐ PC CR‐354 SÁNCHEZ HERNÁEZ, LEIRE 10 CA Marca Puertollano 573

1.40 ‐ PC TO‐742 FLORES YUSTE, CARLA 08 San Ildefonso Mediolanum 226

1.48 ‐ PC TO‐267 GARCIA HIDALGA, ROSA MARIA 07 UDAT Talavera 785

1.45 ‐ PC CR‐5239 PANIAGUA SELVA, MENCÍA 03 Union Atletica CUA 1359

1.20 ‐ PC CR‐332 GARCIA MUÑOZ CAÑADAS, BLANCA 10 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 264

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

5.18 ‐ PC TO‐74 PALOMO GASCO, ZAIRA 08 Atletismo Albacete 728

4.04 ‐ PC CR‐84 GÓMEZ SILLER, MARTA 07 AtletismoPuertollano 696

3.97 ‐ PC CR‐390 GONZALEZ DEL BARRIO, VALERIA 10 CA Marca Puertollano 701

5.15 ‐ PC TO‐5300 MARTIN PEÑA, ARIADNA 05 San Ildefonso Mediolanum 1238

4.71 ‐ PC CR‐5200 CIORRAGA CAZALLAS, CINTIA 04 UDAT Talavera 138

5.44 ‐ PC CR‐323 ROMERO AGUIRRE, CLAUDIA 06 Union Atletica CUA 546

CR‐330 GOMEZ‐PIMPOLLO CAÑADAS, AINOHA 10 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 285

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

11.65 ‐ PC CR‐5301 MARCHANTE ARMERO, MARIA 84 Atletismo Albacete 395

CR‐85 BARRERO GÓMEZ, CLAUDIA 07 AtletismoPuertollano 682

CR‐98 RIDER MOKHLISSE, EVA MARIA 07 CA Marca Puertollano 996

TO‐4701 GOMEZ GARCIA‐OCHOA, MARIAM 99 San Ildefonso Mediolanum 1229

TO‐839 VALLÉS FARALDO, ALEJANDRA 08 UDAT Talavera 652

09.44 ‐ PC CR‐263 MIGUEL GONZALEZ, LUCIA 07 Union Atletica CUA 1873

06.79 ‐ PC CR‐137 LADERAS BELLON, MARIA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1029

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

33.69 ‐ PC AB‐2137 MINAYA GARCIA, ALICIA 04 Atletismo Albacete 100

CR‐423 PIÑA CABEZAS, VICTORIA 08 AtletismoPuertollano 785

CR‐355 MORANO GARCÍA, MARINA 10 CA Marca Puertollano 434

TO‐68 LANCHA OLIVA, AITANA 05 San Ildefonso Mediolanum 347

22.56 ‐ PC TO‐115 DE GREGORIO GARCÍA, SARA 04 UDAT Talavera 1426

Longitud FEM. AL ABF

Peso (4kg) FEM. AL ABF

Jabalina (600g) FEM. ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL ABF

Altura FEM. AL ABF



35.61 ‐ PC CR‐1705 PEREZ VARGAS, MACARENA 79 Union Atletica CUA 1363

CR‐260 AGUILAR FERNANDEZ, MARTA 08 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1796

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

AB‐237 ATIENZAR PERALES, MARÍA 07 Atletismo Albacete 54

AB‐73 CLEMENTE OLIVARES, MARINA 07 Atletismo Albacete 38

TO‐74 PALOMO GASCO, ZAIRA 08 Atletismo Albacete 728

AB‐22 SERRANO RODRIGUEZ, IRENE 08 Atletismo Albacete 153

CR‐85 BARRERO GÓMEZ, CLAUDIA 07 AtletismoPuertollano 682

CR‐84 GÓMEZ SILLER, MARTA 07 AtletismoPuertollano 696

CR‐312 HERRERO GARCÍA, AFRICA 08 AtletismoPuertollano 316

CR‐5663 TORRES ALVAREZ, OLYMPIA 08 AtletismoPuertollano 712

CR‐483 GARCIA RAMIREZ, LAURA 10 CA Marca Puertollano 970

CR‐355 MORANO GARCÍA, MARINA 10 CA Marca Puertollano 434

CR‐98 RIDER MOKHLISSE, EVA MARIA 07 CA Marca Puertollano 996

CR‐468 SANCHEZ MONDEJAR, AINARA 10 CA Marca Puertollano 912

TO‐742 FLORES YUSTE, CARLA 08 San Ildefonso Mediolanum 226

TO‐5300 MARTIN PEÑA, ARIADNA 05 San Ildefonso Mediolanum 1238

TO‐303 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARTA 07 San Ildefonso Mediolanum 1266

TO‐19 VEGA MORA, IRIA 06 San Ildefonso Mediolanum 1269

TO‐115 DE GREGORIO GARCÍA, SARA 04 UDAT Talavera 1426

TO‐5126 DELGADO FERNANDEZ, ANA 04 UDAT Talavera 1395

TO‐218 DÍAZ RODRÍGUEZ, ADRIANA 07 UDAT Talavera 783

TO‐4886 SERRANO FARRACES, NURIA 95 UDAT Talavera 2029

CR‐394 FERNANDEZ ABAD, LUCÍA 09 Union Atletica CUA 687

CR‐251 PEINÓ TOMÉ, MENCIA 09 Union Atletica CUA 1897

CR‐323 ROMERO AGUIRRE, CLAUDIA 06 Union Atletica CUA 546

CR‐5299 VALIENTE ORTIZ, ADRIANA 06 Union Atletica CUA 1371

CR‐138 ARTESERO TORRES, LAURA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1496

CR‐141 DONADO LEÓN, CARLA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1514

CR‐330 GOMEZ‐PIMPOLLO CAÑADAS, AINOHA 10 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 285

CR‐218 HIDALGO MATEO, LUCÍA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1670

4x100m FEM. AL ABF


